Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 14/2022 - PDL-GAB/PDL-RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 14/2022 - PDL-GAB/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Pró Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 738 de 31.03.2022, no uso de suas atribuições legais,
em conjunto com a comissão de editais, nomeada pela portaria nº. 68/2022-PDL-GAB, de 10.05.2022 e os Colegiados do
Cursos de Eletromecânica, Eletrotécnica e Logística;

Resolvem,

I - Divulgar o resultado final da troca de turma para os alunos inscritos, conforme segue:

OrdemOrdem Aluno(a)Aluno(a) Trocar para:Trocar para: ResultadoResultado

1º
Guilherme do Nascimento
Gonçalves (1ºB Eletromecânica)

1ºA
Eletromecânica

Classificado(a)

2º
Vitória Pereira de Mendonça (1ºB
Eletromecânica)

1ºA
Eletromecânica

Classificado(a)

3º Elisa Reinisch (1ºB Eletromecânica)
1ºA

Eletromecânica
Classificado(a)

4º
Mariana Ferreira Bruschi  (1ºB
Eletromecânica)

1ºA
Eletromecânica

Classificado(a)

5º
Layronn Wisley da Luz Ribeiro  (1ºB
Eletromecânica)

1ºA
Eletromecânica

Classificado(a)

Aluno(a)Aluno(a) Trocar para:Trocar para: ResultadoResultado

Ana Beatriz da Silva Rodrigues (2ºB
Eletromecânica)

2ºA
Eletromecânica

Deferido(a)

Aluno(a)Aluno(a) Trocar para:Trocar para: ResultadoResultado

Gustavo Edelso Molina Nascimento (3ºB
Eletrotécnica)

3ºA
Eletrotécnica

Deferido(a)

Maria Eduarda Mendonça Camargo (2ºA
Eletrotécnica)

2ºB
Eletrotécnica

Deferido(a)

Moisés Gabriel Duarte da Silva (3ºB
Eletrotécnica)

3ºA
Eletrotécnica

Deferido(a)

Natalia Campos de Brito (2ºB Eletrotécnica)
2ºA

Eletrotécnica
Deferido(a)

Walex Dhuny Ferreira dos Santos  (1ºB
Eletrotécnica)

1ºA
Eletrotécnica

Deferido(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aluno(a)Aluno(a) Trocar para:Trocar para: ResultadoResultado

Aline Mendes de Souza  (3ºA Logística)
3ºB

Logística
Classificado(a)

Fernanda Lara Dos Santos Vicente  (3ºB
Logística)

3ºA
Logística

Deferido(a)

II - O remanejamento no Q-Acadêmico ocorrerá pela Coordenação de Registro Escolar, no período de 11 a 15 de julho
de 2022, prazo em que poderá ocorrer solicitação de documentos.

Primavera do Leste, 27 de maio de 2022Primavera do Leste, 27 de maio de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Pró Tempore

Portaria 738, de 31/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Direção-Geral Pró-Tempore - CD0002 - PDL-DGDireção-Geral Pró-Tempore - CD0002 - PDL-DG, em 27/05/2022 12:22:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

362632
9fd3d9ef7c

	RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 14/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: